Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
Particularités Portée maximale typique 1)
Propiedades Límite típ. de alcance 1)
Encombrement/Dibujo acotado
Caractéristiques techniques Datos técnicos
Type de fibre optique Noyau à fibre multiple Tipo de cable óptico Núcleo de fibras múltiples
Particularité Détection de surface
(largeur du champ
lumineux = 46,5mm)
Particularidade Detección de superficies
(anchura del campo de
luz = 46,5mm)
Température de fonctionnement -55°C … +70°C Temperatura de servicio -55°C … +70°C
Rayon de courbure min. R60 Radio de curvatura mín. R60
Diamètre extérieur fibre optique Ø2,8mm Diámetro externo cable óptico Ø2,8mm
Diamètre actif fibre 32x Ø0,265mm Diámetro activo fibra 32x Ø0,265mm
Plus petite pièce détectable Ø2,0mm Parte más pequeña detectable Ø2,0mm
Longueur totale 2055mm Longitud total 2055mm
Unité de conditionnement 2 pièces Unidad de embalaje 2 piezas
LV463I.XR 3750mm
LV463.XR 1875mm
LV463B, LV463.XV 1280mm
LV463 750mm
LV462 430mm
LV461 250mm
1) Réglage de l'amplificateur pour fibre optique : max. temps de réponse, max. amplification,
min. seuil de commutation / Ajuste del amplificador para fibras ópticas:
máx. tiempo de respuesta, max. ganancia, min. umbral de conmutación
KF-L-50ML-20
Art. n° 50117747
Fibre optique
unidirectionnelle
KF-L-50ML-20
Núm. art. 50117747
Cable óptico,
unidireccional
W
e
re
se
rv
e
th
e
rig
ht
 t
o
m
ak
e
ch
an
ge
s
•
P
A
L_
K
FL
50
M
L2
0_
fr
_e
s_
50
11
78
75
.fm
fr
es
04
-2
01
7/
03